

DOMICILIO FISCAL:  
 AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
 COL. LOS MORALES POLANCO  
 DELEG. MIGUEL HIDALGO  
 C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
 TEL.: 5282-7300  
 REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

ORIGINAL

REMISION FACTURA NO. FH085854  
 HOJA NO. 01  
 FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
 2022-10-15T19:51:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
 8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
 AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
 N TEXMELUCAN PUEBLA-  
 C.P. 74129

VENDIDO A: 64-23-051 RFC: ECO061122F78  
 ECODELI COMERCIAL  
 AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
 COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
 LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

CONSIGNADO A:  
 ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
 SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MAZATLAN  
 CARRETERA FED LIB 15 MZT-TEPIC KM 274 MZ 4 LOT 14 0  
 EL HABALITO DEL TUBO C.P. 82207  
 MAZATLAN MAZATLAN SINALOA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	RUTA	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MAZ302	92586	83504	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	229200005001

CLAVE	COD DE PRODUCTO	DESCRIPCION	C/PZA	C/COR TIPO	COL	U	CANTIDAD	PRECIO	FOLIO	PORC.	DESC.	PROMOCION	P. NETO	VENTA
MR 01451	7501943481992	ECONOMIZER L30 ROLL	300	2	HS	C	5	707.71	132321	11.23+22			490.03	2,450.15
<b>Clave SAT:</b> 47131500 - Trapos y paños de limpieza, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,450.15, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 392.02														
MR 90498	7501943483880	HIGT KLEENEX 540HJS	12	6	540	C	40	1,064.30	132321	35.95+22			531.72	21,268.80
<b>Clave SAT:</b> 14111704 - Papel higiénico, U.M. SAT: XPK - Paquete, Impuesto trasladado base: 21,268.80, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 3,403.01														
MR 91668	7506425610136	SERV MARLI 450	450	12		C	8	467.88	132321	19.79+22			292.73	2,341.84
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 2,341.84, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 374.69														
MR 91670	7501017380558	SERV T KLNK LUJO 100	100	12	LUJO	C	20	609.91	132321	42.72+22			272.51	5,450.20
<b>Clave SAT:</b> 14111705 - Servilletas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,450.20, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.03														
MR 92221	7501943485853	TR PETALO180X6M BCA	180	6		C	20	538.43	132321	35.1+22			272.58	5,451.60
<b>Clave SAT:</b> 14111703 - Toallas de papel, U.M. SAT: XBX - Caja, Impuesto trasladado base: 5,451.60, Impuesto: 002 - IVA, Tipo de factor: Tasa, Tasa/Cuota: 0.16, Monto impuesto: 872.26														
PRECIOS L.A.B. FABRICA													93	36,962.59
367508													6.206 KILOS	
													TOTAL IVA 16:	5,914.01
													TOTAL VENTA:	42,876.60

(CUARENTA Y DOS MIL OCHOCIENTOS SETENTA Y SEIS PESOS 60/100 M.N.)

PPD - PAGO EN PARCIALIDADES O DIFERIDO, FORMA DE PAGO: 99 - Por definir, MONEDA: MXN

\* SI SU CUENTA ESTA AL CORRIENTE Y LIQUIDA ESTA FACTURA ANTES DEL 04-NOV-2022, TENDRA DERECHO A 2.00 PORCIENTO DE DESCUENTO SOBRE EL IMPORTE NETO DE LA MISMA \*

90498 - HIGIÉNICO TRADICIONAL COTTONELLE BANDER 540 UCTAD FSC MIX-SGSCH-COC-800002

91668 - SERVILETA TRADICIONAL MARLI DE 450 HOJAS FSC SGSCH-COC-800002

,

ORIGINAL

DOMICILIO FISCAL:  
AV. JAIME BALMES No. 8 PISO 9  
COL. LOS MORALES POLANCO  
DELEG. MIGUEL HIDALGO  
C.P. 11510 MÉXICO, CIUDAD DE MÉXICO  
TEL.: 5282-7300  
REG.FED. DE CONTRIBUYENTES KCM-810226-DEA

VENDIDO A: 64-23-051 RFC: ECO061122F78  
ECODELI COMERCIAL  
AV. RESTAURADORES OTE. NUM. 1001 INT. 2  
COL. LOS ARCOS C.P. 37490  
LEON LEON DE LOS ALDAMA (LEON) GUANAJUATO

REMISION FACTURA NO. FH085854  
HOJA NO. 02  
FECHA Y HORA DE EMISIÓN:  
2022-10-15T19:51:00

LUGAR DE EXPEDICIÓN:  
8-30 PLANTA TEXMELUCAN  
AV REVOLUCION SN SAN MARTI-  
N TEXMELUCAN PUEBLA-  
C.P. 74129

CONSIGNADO A:  
ECODELI COMERCIAL, SA DE CV  
SUC: 00001 ECODELI COMERCIAL MAZATLAN  
CARRETERA FED LIB 15 MZT-TEPIC KM 274 MZ 4 LOT 14 0  
EL HABALITO DEL TUBO C.P. 82207  
MAZATLAN MAZATLAN SINALOA

USO DE CFDI: G01 - ADQUISICIÓN DE MERCANCIAS, EFECTO COMPROBANTE: I - ingreso

PED.CTE	PED.KCM	FOLIO	CONDICIONES DE PAGO	ESCALA	GE	CAM.	ruta	AGTE	COBR.	CVTA	CCOB	PROC.	NUM.CITA
MAZ302	92586	83504	55 DIAS NETO FECHA FACT.	D	13	88		170	518 V	935	028	P	229200005001

FOLIO FISCAL: 0E11878C-7C09-475C-988D-65FC87503B00  
NO. DE CERTIFICADO DEL SAT:00001000000506194045  
NO. DE CERTIFICADO DE SELLO DIGITAL DEL EMISOR:00001000000508040034  
SELLO DIGITAL DEL EMISOR:

abpo5UtdvX5wVVK6/IRR2ffnaOtg9GeY4UBmzGt7ulBE1xA/7j7vazw91c97YobtI2QPWUQm1VSuB3cG4Qq73xSL0wmlwfbmHtz1N+da0n+396UAN7tiMPOaoAoY+pP9kXGNxbPCHSzmF  
+aDU6E9ytFhMaEDGvmo+20DpfUv5ZWRo7W+vySWXahXzUxnHwsNreAMahIS0yukeeiaBkz0auUngAmwaN5BbHIXycZtimasy2Sw5eCMvLM+YkpvIYU0TlzzohReQgG0JyZcBsOnE  
+1RXfv2JZkHWG0PgF34fRC5ul/ndK0gRw2mhJDIGqBLQRGS7+dJbhdDXyP/7WDChw==

SELLO DIGITAL DEL SAT:

vd5oHqYzYp5Jmpr5boXKGYNQ1g1JcHcCNBNV1Syt5ERZ4XREc5zOmnyXa4nglWdJxkxVhXHFuUgtiQwp3fTUOfvtFPNKBUoz5iwCdndBurY4UWi+at0meZClrPLoRQhXqbd8s/TfdPYT28QXjWD  
+0TIKulYyX5omx7+SeDrpoMmq30Ro6DpphAhDwOYf1FdTLsvH/PAQn46oq  
+h44sjMHF1pNoE2a21BeU7QADrh361IrTwtIXteMbcCt602gy7L8WZ1+GIkwbsyTmG3ELkas2uBaBnJRFgg7ZsaOJTKkqkfy5ITXynJhuNPIbXmhbv7Dgr02rVmHiPrm4/kbFA==

CADENA ORIGINAL DEL COMPLEMENTO DE CERTIFICACIÓN DIGITAL DEL SAT:

||1.1|0E11878C-7C09-475C-988D-65FC87503B00|2022-10-15T19:51:42|EEL961104G96|  
abpo5UtdvX5wVVK6/IRR2ffnaOtg9GeY4UBmzGt7ulBE1xA/7j7vazw91c97YobtI2QPWUQm1VSuB3cG4Qq73xSL0wmlwfbmHtz1N+da0n+396UAN7tiMPOaoAoY+pP9kXGNxbPCHSzmF  
+aDU6E9ytFhMaEDGvmo+20DpfUv5ZWRo7W+vySWXahXzUxnHwsNreAMahIS0yukeeiaBkz0auUngAmwaN5BbHIXycZtimasy2Sw5eCMvLM+YkpvIYU0TlzzohReQgG0JyZcBsOnE  
+1RXfv2JZkHWG0PgF34fRC5ul/ndK0gRw2mhJDIGqBLQRGS7+dJbhdDXyP/7WDChw==|00001000000506194045||

FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-10-15T19:51:42

CLIENTE REQUIERE: FACTURA ORIGINAL, COPIA FIEL DE FACTURA 2 COPIAS, REMISIÓN PROVISIONAL 2 COPIAS  
RECABAR DEL CLIENTE: SELLO, NOMBRE, FIRMA, FECHA, NO. ORDEN DE COMPRA, HOJA DE RECEPCIÓN/ENTRADA, TOTAL DE CAJAS RECIBIDAS, ACUSE DE RECIBO

TALON KCM: 141080  
PLACAS:

TRANSPORTISTA:  
CHOFER:

NO. UNI: 89

UNIDAD: TRAILER 48  
NO. CAJA:

